

## 23 Niedziela Zwykła - Ogłoszenia duszpasterskie : 05.09.2021 roku

---

Ofiara finansowa, która jest zbierana w dzisiejszą niedzielę 5 września, zostanie przeznaczona na potrzeby naszej Archidiecezji, a w szczególności na działalność edukacyjno-wychowawczą wśród młodzieży naszej Archidiecezji Katowickiej. Wszystkim zebranych za złożone ofiary – Bóg Zapłaci.

---

W nawiązaniu do uroczystości dożynkowych, które odbyły się w naszym kościele w minioną sobotę, w imieniu całej parafii, ks. Proboszcz chciałby przekazać wszystkim organizatorom tegorocznych dożynek najserdeczniejsze słowa podziękowania za zaangażowanie w dekorację naszego kościoła, całą logistykę i organizację uroczystości, przekazane dary dożynkowe i stworzoną przy tej okazji niezwykle serdeczną atmosferę budowania wspólnoty Kościoła żywego. Tegoroczny poziom uroczystości dożynkowych był niezwykle wysoki. Dlatego też Wszystkim Organizatorom – piękne słowa podziękowania i wdzięczności. Bóg Zapłaci.

---

### Zapraszamy dzieci szkoły podstawowej na szkolną Mszę św. :

- w czwartek o godz. 17.30, klasy od pierwszej do siódmej. Od 16.45, okazja do Spowiedzi Św.
- w piątek o godz. 17.30, klasy ósme oraz młodzież szkół średnich i zawodowych. Również od 16.45, okazja do Spowiedzi Świętej.

W piątek 17 września po wieczornej Mszy świętej, zostanie odprawione specjalne nabożeństwo dla ósmoklasistów szkoły podstawowej w ramach bezpośredniego przygotowania do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania.

---

W najbliższy wtorek - to jest 7 września, w salce domu gospodarczego, o godzinie 17.30, odbędzie się spotkanie Przewodniczących poszczególnych róż różańcowych naszej parafii.

---

Ogłaszamy zapisy na kandydatów do bycia ministrantem w naszej parafii. Zapraszamy chłopców uczęszczających do szkoły podstawowej na spotkania ministrantów, które będą odbywać się w każdą sobotę o godzinie 9.30 w salce obok probostwa.

---

### Duszpasterskie spotkania dla:

- rodziców dzieci klas trzecich, które rozpoczną bezpośrednie przygotowania do Pierwszej Komunii Świętej, odbędzie się w najbliższy czwartek 9 września o godz. 18.30 w kościele. Na spotkanie w miarę możliwości zapraszamy oboje rodziców.
- 

W środę - 8 września, obchodzimy święto Narodzenia Najśw. Maryi Panny. Po rannej Mszy świętej odbędzie się obrzęd błogosławieństwa ziarna siewnego oraz nasion.

---

Za kilka tygodni rozpoczniemy przyjmowanie intencji mszalnych na rok 2022. Prosimy więc o przygotowanie w domu kartek z wypisaną intencją oraz propozycją dnia i godziny jej odprawienia. Kart-

ki będą odbierane dlatego też prosimy wyraźnie i poprawne pisanie tak imion jak i nazwisk.

---

**Kolejne spotkania Róż Różańcowych naszej parafii, odbędą się w następujących terminach:**

- Róża Św. Teresy – p. Beata Mandla : poniedziałek, 6 września godzina 18.15
  - Róża Św. Faustyny – p. Klaudia Ulczak: wtorek, 7 września godzina 18.15
- 

Polecamy nowy numer Gościa Niedzielnego oraz nowy numer Małego Gościa dla dzieci. Ogłoszenia, jak również i intencje mszalne na dany tydzień podajemy na naszej parafialnej stronie internetowej i w cotygodniowym biuletynie naszej parafii - Clemensianum.

Na ołtarzu Św. Józefa, zostały wyłożone kalendarze Gościa Niedzielnego na rok 2022. Kalendarze w cenie 9 złotych przedstawiają na każdy miesiąc wizerunki Matki Bożej z różnych Sanktuariów.

---

Ze względu na zarządzenia epidemiczne zmieniamy działalność naszej Kancelarii parafialnej w dotychczasowej formie. W razie jakiegokolwiek potrzeby dotyczącej spraw duszpasterskich prosimy najpierw o kontakt telefoniczny dzwoniąc pod następujące numery: 604 280 596 lub 32 211 61 23

---

---